ПРОТОКОЛ N 1
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 7 по ул. Ленина в г.Советский ХМАО-Югры Тюменской области

 «04» марта 2016 г.

Форма голосования: очная/заочная (нужное подчеркнуть).
Общая площадь помещений собственников в МКД 6658 кв.м.
Общее число голосов 6 658 . Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании 4 802,87 кв.м, что составляет 71,137 % от общего числа голосов собственников помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Уплачивать обязательные ежемесячные взносы на капитальный ремонт в размере:

1 руб. 50 коп. за кв.м общей площади помещений, принадлежащих собственникам МКД.
РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:
	№ п/п
	Решение по вопросам повестки дня
	Результаты голосования

(кол-во голосов, %)

	1.
	Уплачивать обязательные ежемесячные взносы на капитальный ремонт в размере:

1 руб. 50 коп. за кв.м общей площади помещений, принадлежащих собственникам МКД.

	ЗА – __100______%
ПРОТИВ - _____0_______%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –__0____%

Председатель собрания                        _____________________    (Д.С. Мозжевилов)
Секретарь собрания                               _____________________    (А.Т. Кулагин)